

CASTONE APS

CVR. NR. 28 50 34 90

**STRANDVEJEN 256E
2920 CHARLOTTENLUND**

**ÅRSRAPPORT FOR ÅRET
2019**

15. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den / 2020

Dirigenten:

Marianne Thor Lacoppidan

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Assistanceerklæring	5
Regnskabsprincipper	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CastOne ApS Strandvejen 256E 2920 Charlottenlund
CVR. NR.	28 50 34 90
Hjemsted	Gentofte
Direktion	Marianne Thor Lacoppidan
Revisor	Selskabet har fravalgt revision
Selskabsskapital	kr. 125.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste formål har været at caste personer til film og reklamer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 89.163, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 413.414.

Udvikling

Ledelsen forventer positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

<u>Note</u>		2018
1	Bruttofortjeneste	147.345
		-2.735
2	Andre omkostninger	-57.519
		-72.457
3	Personaleomkostninger	-273.077
		-116.339
	Resultat af primær drift	-183.251
		-191.531
	Finansielle indtægter	117.930
		102.824
	Finansielle udgifter	-96.656
		-456
	Ordinært resultat før skat	-161.977
		-89.163
4	Skat af årets resultat	-
		-
	ÅRETS RESULTAT	-161.977
		-89.163
	som foreslås fordelt som følger:	
	Udbytte	54.000
		-
	Overført resultat	-215.977
		-89.163
	ÅRETS RESULTAT	-161.977
		-89.163

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**Aktiver**

<u>Note</u>		2018
ANLÆGSAKTIVER		
Værdipapirer	441.956	658.672
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	441.956	658.672
ANLÆGSAKTIVER I ALT	441.956	658.672
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Andre tilgodehavender	24.315	16.102
TILGODEHAVENDER I ALT	24.315	16.102
Likvider	21.711	1.847
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	21.711	1.847
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	46.026	17.949
AKTIVER I ALT	487.982	676.621

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**Passiver**

<u>Note</u>		2018
<u>Egenkapital:</u>		
4 Indskudskapital	125.000	125.000
4 Overførsel til næste år	288.414	377.577
4 Afsat udbytte	-	54.000
	<u>413.414</u>	<u>556.577</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Bankgæld	-	6.406
Kreditorer	-	14.641
Anden gæld	74.568	98.997
	<u>74.568</u>	<u>120.044</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		
	<u>74.568</u>	<u>120.044</u>
 PASSIVER I ALT		
	<u>487.982</u>	<u>676.621</u>

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Andre omkostninger

2018

Salgsomkostninger	-	4.822
Administrationsomkostninger	72.457	52.697
	<u>72.457</u>	<u>57.519</u>

Note 3. Medarbejderforhold.

Lønninger m.m.	108.564	260.785
Finansieringsbidrag m.m.	4.433	3.402
Personaleomkostninger	3.342	8.890
	<u>116.339</u>	<u>273.077</u>

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejder.

Note 4. Skat af årets ordinære resultat

Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
Regulering vedr. tidl. år	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

NOTER**Note 5. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Hensat til udbytte	<u>Ialt</u>
Primo	125.000	377.577	54.000	556.577
Udbetalt udbytte i året	-	-	-54.000	-54.000
Overført resultat	-	-89.163	-	-89.163
Ultimo	125.000	288.414	-	413.414

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 6. Udskudt skatteaktiver**

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige differencer	<u>-774.966</u>
Beregningsgrundlag	<u>-774.966</u>
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	-
Hensat primo	-
Ændring i udskudt skat	-

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marianne Thor Lacoppidan

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-283400206145 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 10:18:39
Underskrevet med NemID

Johnny Per Karleby

Som Revisor
RID: 1226049598446 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 10:40:27
Underskrevet med NemID

Marianne Thor Lacoppidan

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-283400206145 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 11:10:32
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 570e7ba4Jkz240325158